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PROGRAMA DE FORMACIÓN Y EMPLEO ESCALA 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS SELECCIONADAS 
 

ENTIDAD PROMOTORA MANCOMUNIDAD RÍO BODIÓN 

NOMBRE PROYECTO BODIÓN EMPLEO II 

ESPECIALIDAD JARDINERÍA 

LOCALIDADES DEL PROYECTO 

ATALAYA 
CALZADILLA DE LOS BARROS 
MEDINA DE LAS TORRES 
PUEBLA DE SANCHO PÉREZ 
VALENCIA DEL VENTOSO 
VALVERDE DE BURGUILLOS 

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS CANDIDATAS SELECCIONADAS 

 

LOCALIDAD: ATALAYA (2 PARTICIPANTES) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO 
BAREMO ENTREVISTA PUNTUACIÓN 

TOTAL RESULTADO 
PUNTOS 30% NOTA 70% 

***9874** HERNANDEZ MORENO , SERGIO 1 2,00 0,60 10,00 7,00 7,60 SELECCIONADO 

***9073** GALLARDO BARROSO , MARIA 2 4,50 1,35 8,50 5,95 7,30 SELECCIONADA 

 

LOCALIDAD: CALZADILLA DE LOS BARROS (2 PARTICIPANTES) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO 
BAREMO ENTREVISTA PUNTUACIÓN 

TOTAL RESULTADO 
PUNTOS 30% NOTA 70% 

***0376** GORDILLO ROSALES , CARMEN MARIA 1 1,50 0,45 9,50 6,65 7,10 SELECCIONADA 

***4586** MORENO MERINO , MANUELA 1 8,25 2,48 5,50 3,85 6,33 SELECCIONADA 

***7000** MEMBRINO LOZANO , TATJANA 1 5,50 1,65 5,00 3,50 5,15 RESERVA 

***7930** GRANADOS GIROL , CARMEN 1 5,50 1,65 5,00 3,50 5,15 RESERVA 

***3662** ROSALES MORENO , FRANCISCO 2 6,00 1,80 6,00 4,20 6,00 RESERVA 

***4303** MUÑOZ SALINERO , JOAQUINA 2 8,00 2,40 INFERIOR A 5 - EXCLUIDA 

 

LOCALIDAD: MEDINA DE LAS TORRES (2 PARTICIPANTES) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO 
BAREMO ENTREVISTA PUNTUACIÓN 

TOTAL RESULTADO 
PUNTOS 30% NOTA 70% 

***5733** CARMONA VILLAR , ELIA 1 6,00 1,80 10,00 7,00 8,80 SELECCIONADA 

***7085** DE HARO GONZALEZ , MARTA 1 4,25 1,28 9,00 6,30 7,58 SELECCIONADA 

***5505** GALLEGO BORREGO , GREGORIA M. 1 8,25 2,48 6,00 4,20 6,68 RESERVA 

***4301** GONZALEZ HERNANDEZ , LUCIANA 1 8,00 2,40 6,00 4,20 6,60 RESERVA 

***3391** DELGADO CHAMIZO , BENITO 1 4,50 1,35 7,00 4,90 6,25 RESERVA 

***5240** INFANTES CALATRAVA , MARIA NIEVES 1 7,75 2,33 INFERIOR A 5 - EXCLUIDA 

 

LOCALIDAD: PUEBLA DE SANCHO PÉREZ (2 PARTICIPANTES) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO 
BAREMO ENTREVISTA PUNTUACIÓN 

TOTAL RESULTADO 
PUNTOS 30% NOTA 70% 

***5224** TORIBIO MUÑOZ , FAUSTINO 1 4,50 1,35 8,50 5,95 7,30 SELECCIONADO 

***8229** CORTES FRANCO , BEATRIZ 1 5,50 1,65 6,50 4,55 6,20 SELECCIONADA 

***5619** CAMPOS GARCIA , ROSA MARIA 1 4,50 1,35 6,50 4,55 5,90 RESERVA 

***8590** CARRILLO GUERRERO , YESICA 1 4,50 1,35 6,00 4,20 5,55 RESERVA 

***9326** GARCIA ELIAS , MONSERRAT 2 2,50 0,75 9,00 6,30 7,05 RESERVA 

***4479** MORENO MUNOZ , MONTSERRAT 2 5,75 1,73 7,50 5,25 6,98 RESERVA 
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LOCALIDAD: VALENCIA DEL VENTOSO (2 PARTICIPANTES) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO 
BAREMO ENTREVISTA PUNTUACIÓN 

TOTAL RESULTADO 
PUNTOS 30% NOTA 70% 

***5761** FERNÁNDEZ TIJERÍN , Mª DEL CARMEN 1 5,25 1,58 9,00 6,30 7,88 SELECCIONADA 

***6498** TIJERIN PEREZ , MARIA CARMEN 1 5,75 1,73 7,00 4,90 6,63 SELECCIONADA 

***8491** SALGADO MENDOZA , ODALYS S 1 5,00 1,50 7,00 4,90 6,40 RESERVA 

***4818** BARRAGAN SANTANA , Mª ANTONIA 1 5,75 1,73 6,50 4,55 6,28 RESERVA 

***4818** DOMINGUEZ BARROSO , MARIA JOSE 1 4,75 1,43 5,50 3,85 5,28 RESERVA 

***4521** PEREZ BARRASO , MARIA CONCEP. 1 4,75 1,43 5,50 3,85 5,28 RESERVA 

 

LOCALIDAD: VALVERDE DE BURGUILLOS (2 PARTICIPANTES) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO 
BAREMO ENTREVISTA PUNTUACIÓN 

TOTAL RESULTADO 
PUNTOS 30% NOTA 70% 

***8536** SANCHEZ GOMEZ, GLEDY NARCISA 1 4,75 1,43 9,00 6,30 7,73 SELECCIONADA 

***6745** BERMEJO CANCHALES , Mª TERESA 2 6,75 2,03 9,50 6,65 8,68 SELECCIONADA 

 
Los aspirantes que, cumpliendo los requisitos y habiendo superado el proceso de selección, no se incorporen al 
proyecto, quedarán en lista de espera para futuras sustituciones en su localidad. 
 
 
De acuerdo con lo previsto en el Acta de constitución del GMT de fecha 24 de noviembre de 2025, se publica listado 
general con todas las personas candidatas de las localidades participantes por orden de puntuación, que no han 
obtenido plaza, con el fin de cubrir posibles vacantes de cualquiera de las localidades, en el supuesto de que no hubiera 
candidatas de la localidad afectada y tras la realización del proceso selectivo correspondiente. 

 
 

LISTADO COMÚN DE RESERVAS 
 

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
GRUP

O 

BAREMO ENTREVISTA PUNTUACIÓN 
TOTAL 

PUNTOS 30% NOTA 70% 

1 ***5505** GALLEGO BORREGO , GREGORIA M. 1 8,25 2,48 6,00 4,20 6,68 

2 ***4301** GONZALEZ HERNANDEZ , LUCIANA 1 8,00 2,40 6,00 4,20 6,60 

3 ***8491** SALGADO MENDOZA , ODALYS S. 1 5,00 1,50 7,00 4,90 6,40 

4 ***4818** BARRAGAN SANTANA , MARIA ANTONIA 1 5,75 1,73 6,50 4,55 6,28 

5 ***3391** DELGADO CHAMIZO , BENITO 1 4,50 1,35 7,00 4,90 6,25 

6 ***5619** CAMPOS GARCIA , ROSA MARIA 1 4,50 1,35 6,50 4,55 5,90 

7 ***8590** CARRILLO GUERRERO , YESICA 1 4,50 1,35 6,00 4,20 5,55 

8 ***4818** DOMINGUEZ BARROSO , MARIA JOSE 1 4,75 1,43 5,50 3,85 5,28 

9 ***4521** PEREZ BARRASO , MARIA CONCEPC 1 4,75 1,43 5,50 3,85 5,28 

10 ***7000** MEMBRINO LOZANO , TATJANA 1 5,50 1,65 5,00 3,50 5,15 

11 ***7930** GRANADOS GIROL , CARMEN 1 5,50 1,65 5,00 3,50 5,15 

12 ***3662** ROSALES MORENO , FRANCISCO 2 6,00 1,80 6,00 4,20 6,00 

13 ***9326** GARCIA ELIAS , MONSERRAT 2 2,50 0,75 9,00 6,30 7,05 

14 ***4479** MORENO MUNOZ , MONTSERRAT 2 5,75 1,73 7,50 5,25 6,98 

 
Las personas que resulten seleccionadas deberán estar desempleadas e inscritas como demandantes de 
empleo en el SEXPE a fecha de incorporación al proyecto, prevista para el 30 de diciembre de 2025. 

 
En Zafra, a 15 de diciembre de 2025. 

EL PRESIDENTE DEL GRUPO MIXTO 

 
Fdo.: JAVIER BLANCO PINILLA 


